
ZKO Kutná Hora

Vás zve na oficiální agility závody

O Kutnohorský groš

Datum: 15. 4. 2022

Místo: areál ZKO Kutná Hora

49°56'35.065"N, 15°16'7.337"E

Jedná se o venkovní oplocený areál uprostřed lesa, povrchem je přírodní trávník.

Rozhodčí: Eva Svobodová, CZ

Program: 2x jumping open + veteráni, 1x agility open
prezence (společná pro všechny): 8:00-8:30

Přihlašování: https://kacr.info/competitions/4232

Otevíráme 5 velikostních kategorií, všechny běhy se poběží v následujícím pořadí: XS →
S→M→ML→L

Veteráni: poběží 2x jumping na snížených překážkách (parkury budou stejné jako pro open)
● XS - laťky na zemi, S - 15 cm, M - 25 cm, ML - 35 cm, L - 40 cm
● v databázi se přihlašujte jako V

Vyhodnocení: vyhlašovat budeme první tři umístěné v každém běhu a také součty všech tří
běhů zvlášť v 5 velikostních kategoriích

● v kategorii veteránů budeme vyhlašovat jednotlivé běhy
● jumpingy a veteráni budou vyhlášeni po doběhu 2. jumpingu, agility + součty po

doběhu agility

Startovné: 450 Kč/tým, veteráni 300 Kč/tým (nečlen KAČR +80 Kč/tým)

Startovné zasílejte do data uzávěrky na 2935525063/0800, variabilním symbolem je číslo
výkonnostního průkazu, do zprávy pro příjemce uveďte sobota a Vaše příjmení (např. sobota
Nováková). Pokud platíte za více týmů, pošlete do mailu čísla výkonnostních průkazů všech
týmů. Startovné je nevratné, je však možné jej převést na náhradníka (po dohodě s
pořadatelem).

!!!DŮLEŽITÉ!!! - V neděli budou navazovat Grošované dvojzkoušky, v případě účasti po
oba dny využijte zvýhodněného startovného 800 Kč/tým. V tom případě uveďte do zprávy
pro příjemce víkend a Vaše příjmení (např. víkend Nováková).
Propozice a přihlašování na neděli: https://kacr.info/competitions/4329

https://kacr.info/competitions/4232
https://kacr.info/competitions/4329


Občerstvení: čeká Vás kantýna tak, jak jste u nás zvyklí - toasty, párky, polévka, guláš,
spoustu sladkého, čaj, káva atd.

Uzávěrka: 12. 4. 2023

Přeměřování: Všichni závodníci, kteří dosud neabsolvovali přeměření dle soutěžního řádu,
budou přeměřeni viz https://klubagility.cz/dokumenty/soutezni-rad/.

Podmínky účasti: Platí dle řádů Klubu agility ČR. Pes musí být starší 18 měsíců, mít platná
očkování dle předpisů – kontrola na místě. Každý závodník se účastní na svoji
zodpovědnost a riziko, zodpovídá si též za svého psa a škody jím způsobené. Závodník je
povinen se řídit pokyny pořadatelského týmu, platným soutěžním řádem agility a řádem na
ochranu zvířat. Pořadatel neodpovídá za škody způsobené psovodem nebo psem, za
zranění psovoda nebo psa nebo za úhyn či ztrátu psa. Pořadatel není odpovědný ani za
odložené věci. Prosíme všechny účastníky, aby v areálu a jeho okolí udržovali čistotu a po
svých miláčcích uklízeli. V případě, že budou závody z vůle vyšší moci zrušeny (zejména
kvůli epidemiologické situaci), startovné se vrací v plné výši. Na závodech bude
pravděpodobně nutné dodržovat aktuální platná nařízení v souvislosti s pandemií, o jejich
přesné podobě budete informováni před akcí.

Protest: Po složení zálohy 500 Kč do ukončení závodů.

Kontakt: agikh@seznam.cz, +420 776 628 158, +420 605 457 643

https://klubagility.cz/dokumenty/soutezni-rad/

